Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

15 июля 2011 года                                                                                № ___6____
О внесении изменений

в состав контрольно-ревизионной  службы

при территориальной избирательной комиссии

города Сургута
В  соответствии со ст. 60 Федерального закона от 12.06.2002   №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и назначением нового состава территориальной избирательной комиссии города  Сургута, принимая во внимание информацию председателя территориальной избирательной комиссии Гараниной С.В.,   территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Уменьшить ранее сформированный количественный состав контрольно-ревизионной службы из 9 членов  до 7 членов.

         2. Вывести из состава КРС следующих ее членов:

 -Амелину Веру Александровну - начальника управления общего обеспечения деятельности Администрации города Сургута;

-Гусева Игоря Васильевича - главного специалиста информационно-аналитического управления Администрации города Сургута.
        3. Назначить руководителем КРС члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Лобачеву Галину Николаевну.

        4. Разместить данное постановление  на официальном сайте  Администрации города в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии С.В. Гаранину.
                  Председатель
   территориальной избирательной

        комиссии города Сургута                                                     С.В.Гаранина

                И.о. секретаря

   территориальной избирательной

        комиссии города Сургута                                                          Г.Н. Лобачева